
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

 

 

 

Č.j. PPR-6787-47/ČJ-2013-990656       Praha  23. srpna 2013 

          Počet listů: 1 

 

 

 

P Í S E M N Á   Z P R Á V A 
Z A D A V A T E L E 

o podlimitní veřejné zakázce dle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

  IČ: 00007064 

  DIČ: CZ00007064 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou opravy a pravidelné revize hromosvodných a uzemňovacích 
soustav na objektech Policejního prezidia ČR v regionu Čechy. 

Zvolený druh zadávacího řízení: 

 dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona 

 

Identifikační údaje uchazečů: 

Martin Sikora 
U nádraží 261 
517 61 Rokytnice v Orlických horách 
IČ: 75346095 

Procentuální navýšení cen položek č. 1 až č. 22 zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) 
        154% 
Nabídková cena služby u položky č. 23 ZD   250,- Kč/svod 

Petr Pokorný, REHOS 

K Velké Ohradě 916 

155 00 Praha 5 
IČ: 43941478 

Procentuální navýšení cen položek č. 1 až č. 22 ZD  ----- 

Nabídková cena služby u položky č. 23 ZD   287,98 Kč/svod 

RPM elektro Praha s.r.o. 
Kaprova 42/14 
110 00 Praha 1 
IČ: 24197831 



Procentuální navýšení cen položek č. 1 až č. 22 ZD  150% 
Nabídková cena služby u položky č. 23 ZD   150,- Kč/svod 
 

Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení: 

Martin Sikora 
U nádraží 261 
517 61 Rokytnice v Orlických horách 
IČ: 75346095 

Uchazeč nesplnil ustanovení § 71 odst. 9 písm. b) zákona. 

Petr Pokorný, REHOS 

K Velké Ohradě 916 

155 00 Praha 5 
IČ: 43941478 

V nabídce uchazeče nebylo uvedeno dílčí hodnotící kritérium, a to procentuální navýšení 
cen položek č. 1 až č. 22 uvedených v příloze č. 2 Výzvy k podání nabídky a prokázání 
kvalifikace. Dále v nabídce chyběly doklady v souladu s ust. § 68 odst. 3 zákona. 
 

Důvod zrušení zadávacího řízení: 

Po posouzení nabídek zbyla k hodnocení pouze jedna nabídka. Veřejná zakázka byla zrušena 

v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 písm. e) zákona. 

 

 

 

 

 

           Ing. Stanislav Loskot 

         za zadavatele 


		2013-08-23T13:13:47+0200




